
【iNTOYOUより⼤切なお知らせ】

平素よりiNTOYOUを応援頂き、誠に有難うございます。
この度、皆様に⼤切なお知らせがございます。

2024年2⽉末を持ちまして、⽔瀬めいか・井上楓はiNTOYOUを
脱退致します。それに伴い、iNTOYOUとして現体制での活動を
休⽌致します。

グループ・メンバーを応援していただいております皆様、お⼒添
えくださった関係者の皆様へ深く感謝を申し上げると共に、突
然、このような残念な発表となってしまったことをお詫び申し上
げます。

また本件に関して、メンバーへの問い合わせはお控えいただくよ
うご配慮くださいませ。ご理解とご協⼒を賜りますよう、宜しく
お願い申し上げます。

【特典券につきまして】
2/25(⽇)のライブが現状予定している最後のライブとなりますの
で、それまでにお使いくださいませ。⼤変勝⼿ではございます
が、払い戻し対応は致しかねます旨、ご了承願います。

現体制での活動は残り1ヶ⽉ほどとなりましたが、⼀つ⼀つのステ
ージを⼤切に活動してまいります。引き続きご声援の程、宜しく
お願い致します。



以下本⼈よりコメント

（⽔瀬めいか）
私⽔瀬めいかは2⽉末をもってiNTOYOUを脱退させて頂きま
す。
活動していく中で新たな夢を⾒つけその夢に向かって邁進してい
くため、今回この決断をさせていただきました。
ファンの皆様、メンバー、スタッフの⽅々と過ごしてきた時間は
どれも紛れもなく私の宝物です。
残り1ヶ⽉、最後までファンの皆様とたくさん思い出を作りたいで
す。アイドルになって約1年、たくさんの幸せをありがとうござい
ました。今後とも⽔瀬めいか、iNTOYOUをどうかよろしくお願
い致します。

（井上楓）
2⽉末をもちましてiNTOYOUを脱退させて頂く事になりまし
た。
理由と致しましては、⾃分の新たな⽬標が⾒つかりこの中途半端
な気持ちで活動を続けて⾏くのはメンバーの⾜でまといになって
しまうと考え、
運営の⽅や家族、⾃分⾃⾝でも沢⼭悩んだ結果このような決断と
なりました。
あの時、オーディションを受けていなければ素敵なファンの⽅々
に出会えていないと思ってます。
残りiNTOYOUで活動する期間は短いですが最後まで精⼀杯頑張
るので宜しくお願い致します。

2024年1⽉21⽇
iNTOYOU運営


